
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 40
 

    с.Калтай                                                        26 апреля 2018 года
                                                                 

                                                             14-е собрание  IV-го созыва

Об  утверждении  дополнительного  перечня
объектов автомобильных дорог общего пользования
местного  значения,  подлежащих  ремонту  за  счет
средств областной субсидии в 2018 году  

Рассмотрев  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского  поселения
перечень объектов  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения,
подлежащих  ремонту  за  счет  средств  областной  субсидии  в  2018  году  в  дополнение  к
объектам, утвержденным решением Совета Калтайского сельского поселения от 20.06.2017
№  242,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий дополнительный  перечень объектов автомобильных дорог
общего пользования местного  значения,  подлежащих ремонту  за  счет  средств  областной
субсидии в 2018 году:

направить  523020,94  рублей  на  реализацию  мер  по  увеличению  безопасности
дорожного движения в населенных пунктах Калтайского сельского поселения в части:

с.Курлек  –  установка  ограничивающих  пешеходных  ограждений  на  пешеходном
переходе у здания школы (ул.Трактовая); 

д.Канинка - установка светофора Т.7, знаков 5.19.1 и 5.19.2 «пешеходный переход»,
ограничивающих  пешеходных  ограждений  на  пешеходном  переходе,   по  ул.Советская  в
районе школы.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 40

